 ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ОПШТИНА АЕРОДРОМ 
	Реден
број
	Шифра на работно место
	Назив на работно место
	Контакт телефон и е  - маил адреса

	
	И
	Г
	ПГ
	К/Н
	Б
	
	

	

	1. 
	УПР
	01
	01
	А04
	000
	Секретар на Општина
ЈУЛИЈАНА ПАВКОВСКА БОЦЕВСКА


	076/453-356
juliana.pavkovska@aerodrom.gov.mk

	СЕКТОР ЗА РАБОТИ НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ 

	2. 
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за работи на градоначалникот 
МАРЈАН ХРИСТОВ


	02/2401-541

marjan.hristov@aerodrom.gov.mk

	3. 
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на Сектор за работи на градоначалникот

ГОРДАНА АЦЕСКА  
	071/393-261
gordana.aceska@aerodrom.gov.mk

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАБОТИ НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 


	4. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за работи на градоначалникот и локален економски развој


	

	5. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за поддршка на локалниот економски развој

МАРИЈА ТРАЈЧЕВСКИ 
	075/316-526  

marija.nikolova@aerodrom.gov.mk



	6. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник – координатор на јавни настани и прием на странки

АНЖЕЛИКА БОГДАНОВСКА 
	070/387-702
 anzelika.bogdanovska@aerodrom.gov.mk

	7. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за стопанска дејност

 ВЛАДИМИР ЈАНКУЛОВСКИ
	075/273-758 vladimir.jankulovski@aerodrom.gov.mk


	8. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник – организатор на активностите на градоначалникот

ВЛАДИМИР СТЕВКОВ  
МАРТИНА  САЈКОВА 

	070/358-882 vladimir.stevkov@aerodrom.gov.mk
070/288-691

martina.sajkova@aerodrom.gov.mk

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И РАЗВОЈ И ПОДДРШКА НА ИНТЕГРАЛНИОТ ИНФОРМАЦИОНЕН СИСТЕМ



	9. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за односи со јавност и развој и поддршка на интегралниот информационен систем

МАЈА МАНЧЕВСКА 
	076/453-349
maja.mancevska@aerodrom.gov.mk

	9-а


	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за развој на информациониот систем

УРАНЕЛА АВРАМОВСКА 
	071/394-789
uranela_av@yahoo.com

	10. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за  соработка со печатени и електронски медиуми 

АЛЕКСАНДРА МИЛЕВСКА ПЕТРОВСКА
	070265-749
aleksandra.milevska@aerodrom.gov.mk

	12. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за организација на информатичко – комуникациската инфраструктура – систем инженер

ДИЈАНА КАЛИНСКИ 
	071/393-271
dijana.kalinski@aerodrom.gov.mk

	13. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за односи со јавност

АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВА
	071/214-455
aleksandra.kukik@aerodrom.gov.mk

	13-а
	
	
	
	
	
	Помлад соработник за меѓуопштинска соработка 

ЕЛЕНА БАКРАЧЕСКА ПОПОВСКА 
	072/232-474
elena.bakraceska@aerodrom.gov.mk


	14. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за артистичко и дизајнерско уредување на општински весник 


	

	14-а
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за одржување на информатичка опрема и мрежа


	

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И ОРГАНИЗАЦИОНИ РАБОТИ



	16. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за општи и организациони работи
	

	17. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник  -  координатор на процесот за воведување на стандарди и инструменти за управување со квалитет

ДАНА  МИЛОШЕВСКА ГАПКОВСКА
	071/392-434 dana.gapkovska@aerodrom.gov.mk

	18. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник – координатор за еднакви можности на жените и мажите

ВЕСНА МАРКОВСКА 
	071/393-625
vesna.markovska@aerodrom.gov.mk

	18-а
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за родова еднаквост

ЗЛАТКО СТОЈЧЕСКИ 
	zlatko.stojceski@aerodrom.gov.mk
072/232-437

	19. 
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт  за упатување на граѓаните

КРИСТИНА ВАНОВСКА 
	071/390-549
kristina.vanovska@aerodrom.gov.mk

	19-а
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт архивар

ЛИДА СТОЈАНОВСКА 
ЛИДИЈА СПИРОСКА 

	070/298-348
lida.stojanovska@aerodrom.gov.mk
071/391-682
lidija.spiroska@aerodrom.gov.mk

	20. 
	УПР
	01
	01
	Г03
	000
	Помлад референт за административно техничка обработка на докуметација


	

	21. 
	КДР
	04
	05
	А03
	002
	Работник   на централа – телефонист


	

	22. 
	УПР
	04
	05
	А01
	001
	Магационер
ЖАРКО ГИЧАРЕВ 
	070/378-864 zarko.gicarev@aerodrom.gov.mk

	23. 
	УПР
	04
	05
	А01
	002
	Домаќин

	

	24. 
	УПР
	04
	03
	A02
	001
	Возач II
ДЕЈАН БОЖИНОВСКИ  
ГОЦЕ ЈОВАНОВСКИ  

ЉУПЧЕ ПЕТРЕСКИ
	076/453-357
dejan.bozinovski@aerodrom.gov.mk
075/273-757


	25. 
	УПР
	04
	04
	А03
	001
	Кафекувар 

ХРИСТИНА КРСТАНОСКА 
	071/396-432

	26. 
	УПР
	04
	02
	А02
	001
	Чувар II 
БОРИВОЈЕ КАТУШЕВСКИ  
КОКАН МИТЕВСКИ 

ГОРАН ВАСИЛЕВСКИ  
	071/395-615 071/395-357 kokan.mitevski@aerodrom.gov.mk 

070/885-514
goran.vasilevski@aerodrom.gov.mk

	27. 
	УПР
	04
	02
	А03
	001
	Чувар III
ЗОРАН КАЛПАКОВ 
	

	28. 
	УПР
	04
	05
	А02
	001
	Хигиеничарка 
АНА СТОЈАНОВСКА 
ЛИДИЈА ПАВЛОВСКА 
ЕЛИЗАБЕТА ПАВЛОВСКА 
ВЕСНА ФАБИЈАЊСКА 
	071/327-484
071/396-455
071/396-453

	28-а
	УПР
	04
	01
	А04
	001
	КВ работник за одржување на објекти (зеленило) 
СЛАВЧО АПОСТОЛОВ 
	071/395-716

	28-б
	УПР
	04
	05
	А03
	007
	Работник за извршување на помошни работи

ГОРАН НАЌЕВСКИ
	071/395-247


	СЕКТОР ЗА ПРАВНИ  РАБОТИ И ИМОТ И ИМОТНО ПРАВНИ РАБОТИ



	29. 
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за правни работи и имот и имотно правни работи 

ЗОРАН КРСТАНОСКИ 
	zoran.krstanoski@aerodrom.gov.mk
02/2401-556

	30. 
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на Сектор за правни  работи и имот и имотно правни работи 


	

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ РАБОТИ И ИМОТ И ИМОТНО ПРАВНИ РАБОТИ

	31. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за правни работи и имот и имотно правни работи


	

	32. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за управување со имотот на општината

МАРТИНА НАУМОСКИ

	martina.naumoski@aerodrom.gov.mk
02/2401-556

	33. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за имотно правни работи 

МАРИЕТТА КОТЕСКА 
	071/393-278
marietta.koteska@aerodrom.gov.mk

	34. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник  за застапување на општината

ЗОРА ВЕЛКОВСКА
	zora.velkovska@aerodrom.gov.mk

	35. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за работи за месните и урбаните заедници
НИКОЛА АНЃЕЛЕВСКИ 
НОВИЦА ВЕЛИЧКОВСКИ 

	075/316-520
nikola.angelevski@aerodrom.gov.mk
075/316-523 novica.velickovski@aerodrom.gov.mk


	36. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за поддршка на урбани и месни заедници
ВЕСНА ПОПТРПЕВА 
ТОНИ ЗДРАВЕСКИ 
ЈОВИЦА ГЛИГОРОВСКИ 


	075/316-511
vesna.poptrpeva@aerodrom.gov.mk

075/316-521  

 toni.zdravevski@aerodrom.gov.mk

075/316-527
jovica.gligorovski@aerodrom.gov.mk

	37. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за организирање на активностите на урбаните и месните заедници
ЉУБИЦА ЈАНЕВСКА 
НЕНАД ПАВИЌ 
	075/316-514
ljubica.janevska@aerodrom.gov.mk
075/316-517  
nenad.pavik@aerodrom.gov.mk  


	38. 
	УПР
	01
	01
	Г03
	000
	Референт за административно – помошни работи за урбаните и месните заедници –

	

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  РАБОТИ НА СОВЕТОТ


	40. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за работи на советот 


	

	41. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за претставки и поплаки 
ВЛАДИМИР РИСТОВИЌ 
	vladimir.ristovik@aerodrom.gov.mk

	42. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник  за работа со комисии на Советот
АНА КАРАЈАНОВА ДИМИТРУШЕВА 
	071/382-849
ana.karajanova@aerodrom.gov.mk

	43. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за организирање на Седници на работните тела на Советот
 
	

	43-а
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за административни работи

БИЛЈАНА КЕКЕНОВСКА ПЕТРЕСКА 
	071/391-277
biljana.kekenovska@aerodrom.gov.mk

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 


	45. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за јавни набавки

ШТЕФИЦА КАЛИНОВЧИЌ СПИРОВСКА
	075/316-522
stefica.spirovska@aerodrom.gov.mk

	46. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за водење на постапките за јавни набавки 

МИЛКА СТОЈКОВСКА
	071/327-423  

milka.stojkovska@aerodrom.gov.mk

	47. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за поддршка на постапките за јавни набавки

	

	48. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	 Помлад соработник за евидентирање на јавните набавки 

	


	49. 
	УПР
	01
	01
	Г03
	000
	 Референт за административно следење на јавните набавки

	

	СЕКТОР ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ, УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА


	50. 
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина

ИВАН КОКАЛАНОВСКИ  
	076/453-346
ivan.kokalanovski@aerodrom.gov.mk



	51. 
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина

ЗОРАН ПАУНОСКИ 
	076/453-358
zoran.paunoski@aerodrom.gov.mk


	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

	52. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за комунални работи и заштита на животната средина
ДЕЈАН АНТОВСКИ 
	071/327-088
dejan.antovski@aerodrom.gov.mk

	52-а
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	 Советник за инфраструктурни објекти

ЖАРКО КОСТЕСКИ  
	076/453-352
zarko.kosteski@aerodrom.gov.mk

	52-б
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за комунални работи

ВЕСНА ГАЈИЌ  
	vesna.gajikj@aerodrom.gov.mk

	52-в


	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за одржување и хигиена на јавни зелени површини

КАТЕРИНА ВАСИЛОВА
ТРАЈЧЕ ЗДРАВЕСКИ 

ГОЛУБИНКА МИЛЕНКОВСКА БОНЕВСКА


	072/218-209 
katerina.vasilova@aerodrom.gov.mk

072/218-201 trajce.zdravevski@aerodrom.gov.mk 
072/218-180
golubinka.bonevska@aerodrom.gov.mk


	52-г
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за оцена на влијанието на индустрискиот развој на животната средина

СОФИЈА ЗАФИРОВСКА
	072/218-258
sofija.zafirovska@aerodrom.gov.mk

	53. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за организационо технички работи – 
ДИМИТАР ГРОМБАНОВСКИ 
ДАВИД ЈОВАНОВСКИ 
	076/453-350 dimitar.grombanovski@aerodrom.gov.mk
075/451-776
david.jovanovski@aerodrom.gov.mk

	54. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за развој и поддршка на системот за јавно осветлување

ОТОН КЛЕМЕНЧИЧ  
	072/257-482
oton.klemencic@aerodrom.gov.mk

	55. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за развој и поддршка на јавните зелени површини


	

	56. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за опремување на градежно земјиште

 ЈАСМИНА МАКРЕСКА  

	070/331-230
jasmina.danilova@aerodrom.gov.mk

	57. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	 Помлад соработник за одржување на јавно зеленило
ТАТЈАНА ТОШЕВА  
МАРИНА ЈОВЧЕВА  

ГОРАН ВАСИЛОВ
	072/218-170

tatjana.toseva@aerodrom.gov.mk
072/218-181
marina.jovceva@aerodrom.gov.mk
072/257-488
goran.vasilov@aerodrom.gov.mk

	58. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	 Помлад соработник за уредување на градежно земјиште –
ГОРАН СЛАВКОВСКИ  
	070/331-226 goran.slavkovski@aerodrom.gov.mk 


	59. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	 Помлад соработник за унапредување на животната средина

	

	60-а
	УПР
	01
	01
	Г01
	000 
	Самостоен референт за општи работи

БОЈАН СТЕФАНОВИЌ 
	072/305-731
bojan.stefanovic@aerodrom.gov.mk

	60. 
	УПР
	01
	01
	Г03
	000
	Референт за одржување на јавното осветлување
ЉУПЧО  СПАСОВСКИ 
	070/226-036
ljupco.spasovski@aerodrom.gov.mk

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И ПОДГОТОВКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

	61. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови

СТРАШКО ХАЏИ КОЦЕВ  
	076/453-347 strasko.hadzikocev@aerodrom.gov.mk


	62. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за градежништво и урбанизам

ДРАГИЦА (ЈОВАНОВА)  АНДОНОВА
ТАЊА ВАСИЌ
	071/392-705
dragica.jovanova@aerodrom.gov.mk
071/394-568 tanja.vasikj@aerodrom.gov.mk


	64-а
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за водење на управни постапки од областа на градежништвото и урбанизмот

МАЈА ХРИСТОВА КУЗМАНОВСКА -
ВИКТОРИЈА МАТЕВСКА ЗДРАВКОВСКА 
СОЊА МАРКОВА  
	071/393-807
maja.kuzmanovska@aerodrom.gov.mk
071/327-034
viktorija.matevska-zdravkovska@aerodrom.gov.mk
072/230-997
sonja.markova@aerodrom.gov.mk

	64-б
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за евидентирање на постапки и планови од областа на урбанизмот

ИВАНА ЈОВАНОВИЌ АЦКОВСКА
	071/393-484
ivana.jovanovic@aerodrom.gov.mk

	63. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за изготвување на правни акти и управни акти од областа на градежништвото и урбанизмот
МАРИЈА БОНЕВСКА  
	071/393-714
marijabonevska@aerodrom.gov.mk

	64. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за подготовка на документација за изградба на објекти
КАТЕРИНА СИМОНОВСКА
	075/297-855 

katerina.angeleska@aerodrom.gov

	65. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	 Помлад соработник за административно следење на предметите од областа на урбанизмот

	

	66. 
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за геодетско – технички работи

ДЕЈАН ГАВРИЛОВСКИ 
	071/394-388
dejan.gavrilovski@aerodrom.gov.mk

	СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА

	70. 
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за финансиски прашања

ГОРДАНА КЛИНЧАРОВА


	gordana.klincarova@aerodrom.gov.mk 070/346-302

	71. 
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на сектор за финансиски прашања

АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕВСКИ
	071/393-265

aleksandar.g@aerodrom.gov.mk

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  БУЏЕТСКА КООРДИНАЦИЈА



	72. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за буџетска координација
ДАНИЕЛА ДИЉЕ
	daniela.dilje@aerodrom.gov.mk 

072/232-403

	73. 
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Советник за спроведување на буџетска координација
ЗОРАН ШЕКЕРОВ  

 
	071/394-969
zoran.shekerov@aerodrom.gov.mk

	74. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за аналитичко следење на извршување на буџетот

	

	75. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за процесот на буџетска контролa и контрола на финасиското работење

	

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  БУЏЕТСКА КОНТРОЛА



	77. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за буџетска контрола

БИСТРА ТОМИЌ 

	071/390-075
bistra.tomic@aerodrom.gov.mk

	78. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за спроведување на буџетска контрола

РЕНАТА САЗДОВСКА КОЛЕВА 
	071/394-804
renata.koleva@aerodrom.gov.mk

	79. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Помлад соработник за вршење на проценки самопроценки на процесите на финансиското управување и контрола
	

	80. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за спроведување на буџетско и финансиско известување
СНЕЖАНА ЈАНЕВСКА 
	071/393-938
snezana.janevska@aerodrom.gov.mk

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊА



	82. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за сметководство и плаќања

СИМОНА КИЗОВА
	071/270-947 simona.golabovska@aerodrom.gov.mk



	83. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник – одговорен сметководител

СУНЦА ПАВЛОВСКА 
	071/394-439 
sunca.pavlovska@aerodrom.gov.mk

	84. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за финансиско книговодство

ДАНИЈЕЛА МАТИЌ ГЕОРГИЕВСКА 

	070/255-070
danijela.georgievska@aerodrom.gov.mk



	85. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за материјално книговодство

АНИТА ТРАЈЧЕВСКА

  
	072/232-414

	86. 
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт  - за административни работи
МАГДАЛЕНА  БОЖИНОВА 
	071/393 -380
magdalena.bozinova@aerodrom.gov.mk

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ДАНОЦИ, ТАКСИ И ДРУГИ СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ



	88. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за даноци, такси и други сопствени приходи
	

	89. 
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за администрирање на даноци

КАТЕРИНА СТОЈАНОВСКА 
	071/392-334 katerina.stojanovska@aerodrom.gov.mk

	90. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за евидентирање на даноци
ИРЕНА КРСТЕСКА 

	070/298-397
irena.cakonceva@aerodrom.gov.mk

	91. 
	УПР
	01
	01
	В04
	001
	Помлад соработник за даноци и комунални такси
АНА МИЛКОВА 
	072/919-926
ana.milkova@aerodrom.gov.mk

	92. 
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Помлад референт за административни работи
АЛЕКСАНДРА ПОПКРСТЕВСКА
	071/395-291

	СЕКТОР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ, КУЛТУРА И ЗАШТИТА


	93. 
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за образование, спорт, култура и заштита

ТАНЕ ДИМОВСКИ 
	070/354-479

tane.dimovski@aerodrom.gov.mk

	94. 
	УПР
	01
	01
	Б03
	000
	Помошник раководител на сектор за образование, спорт, култура и заштита
ВЕЛИМИР ДЕЛЕТИЌ   
	070/257-027
velimir.deletic@aerodrom.gov.mk

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И КУЛТУРА

	95. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за образование, спорт и култура

МЕРИ СЛАВКОВСКА  
	072/255-165 
meri.ajdarovska@aerodrom.gov.mk



	96. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник  за образование

БИЛЈАНА КОЧОСКА ТОДОРОВСКА
	076/453-351

biljana.kocoska@aerodrom.gov.mk

	97. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за развој и унапредување на културата и уметноста

ОЛИВЕРА КОСТАДИНОВА
	075/316-510
olivera.krstevska@aerodrom.gov.mk

	97. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за грижа за културното наследство и традиција
ИРИНА ЈАЌИМОВСКА  
	071/393-728
irina.jakimovska@aerodrom.gov.mk

	98. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за култура

ЈЕЛЕНА ПЕЈАНОВИЌ  
АЛЕН АЈДАРОВСКИ 
	071/391/687
jelena.pejanovik@aerodrom.gov.mk

072/257-483
alen.ajdarovski@aerodrom.gov.mk

	99. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за спорт

ИВАНА РУЖИНОВСКА ДЕНКОВИЌ 


	ivana.ruzinovska@aerodrom.gov.mk
072/232-448

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА И ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ГРАЃАНИТЕ

	100. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за социјална заштита, заштита на децата и заштита и спасување на граѓаните

ГОРАН СТОЈАНОВ 
	070/404-786 goran.stojanov@aerodrom.gov.mk  

	101. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за унапредување на социјалната заштита и зашита на децата

МАРИНА ПАВЛЕСКА АНТОВСКА
	071/393-717
marina.pavleska@aerodrom.gov.mk



	102. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за социјалната заштита и заштита на децата

ЗОРИЦА МИШЕВА 
	071/394-077
zorica.miseva@aerodrom.gov.mk

	103. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за управување со кризи 

АЛЕКСАНДРА ШАРАЦ
	

	104. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за поддршка и упатување на лица со попреченост
 СВЕТЛАНА РАДЕСКА  
	072/241-087
svetlana.radeska@aerodrom.gov.mk

	105. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за заштита и спасување на граѓаните и на материјалните добра

БИЉАНА БОШЕСКА 
	071/392-723
biljana.boseska@aerodrom.gov.mk

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 


	106. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за управување со човечки ресурси
	

	107. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за развој и унапредување на процесот за управување со човечки ресурси

ИРЕНА ПЕТРЕВСКА 
	071/393-268
irena.petrevska@aerodrom.gov.mk

	108. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за управување со човечки ресурси 

ЕЛИЗАБЕТА СТОЈКОСКА 
	075/273-760
elizabeta.stojkoska@aerodrom.gov.mk

	109. 
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	 Самостоен референт за пополнување на обрасци за административните службеници

ЗОРАН ПЕТРОВ 
	071/392-687 zoran.petrov@aerodrom.gov.mk

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА



	110. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за внатрешна ревизија


	

	111. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник внатрешен ревизор 
СЛАВЕ ЕЛЕНОВСКИ
	071/408-082
slave.elenovski@aerodrom.gov.mk

	112. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник внатрешен ревизор
	

	113. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	 Помлад соработник – ревизор на обука


	

	ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ



	114. 
	ИНС
	01
	01
	Б04
	001
	Раководител на одделение за  инспекциски работи – виш инспектор

ТОНИ ЧОКУЗОВСКИ 
	076/453-355
toni.cokuzovski@aerodrom.gov.mk

	115. 
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник – комунален инспектор

МАРЈАН ЃОРГИЕВ
	075/451-767  

marjan.gjorgiev@aerodrom.gov.mk

	115. 
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник инспектор за домување

ВИЛМА АПОСТОЛОСКА 
	075/273-754
vilma.spasevska@aerodrom.gov.mk

	116. 
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник –  инспектор за заштита на животната средина

ЕЛЕНА ЃОШЕВСКА СТОЈАНОВСКА 
	075-223-531 
elena.gjosevska@aerodrom.gov.mk


	117. 
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник –  овластен градежен инспектор

ЕЛЕОНОРА БОГЕСКА МАРКОВСКА
	075/316-512
eleonora.markovska@aerodrom.gov.mk



	119. 
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник –  овластен просветен  инспектор

	

	120. 
	ИНС
	01
	01
	В04
	001
	 Помлад соработник – помлад комунален инспектор
ГОРАН ДАМЧЕСКИ        
ЈЕЛЕНА СИМОСКА 
ОНУР ЕМИН

	075/316-518
goran.damceski@aerodrom.gov.mk

071/391-916
jelena.simoska@aerodrom.gov.mk
071/208-990
onur.emin@aerodrom.gov.mk


	121. 
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	 Самостоен референт– комунален редар
ВЛАДИМИР АНДРЕЕВСКИ 
СЛАВЧО СТОЈАНОВСКИ
ЗЛАТКО ТРПКОВСКИ 


	072/254-719
vladimir.andreevski@aerodrom.gov.mk

071/310-483 slavco.stojanovski@aerodrom.gov.mk
071/235-701
zlatko.trpkovski@aerodrom.gov.mk


	122. 
	УПР
	01
	01
	Г04
	000
	Помлад референт за административно технички работи
МАРИЈА ПЕТРОВСКИ 
ЈОВИЦА ЧАНОВ 
	072/241-039
marija.petrovski@aerodrom.gov.mk 
070/407-905
jovica.canov@aerodrom.gov.mk




